
La commission sport vous propose :

                                              Vendredi 03 décembre 2021

Championnat de PRO D2

13ème journée (match aller) 

Vannes / Narbonne

L’ASCE 56 vous propose des billets en tribune Honneur Latérale au prix de 10   €   (tarif unique)
Réservé aux adhérents et ayants droits (conjoint(e), enfants jusqu’à 25 ans) de l’association

Réservation UNIQUEMENT par retour du bulletin, ci-dessous, accompagné du règlement
(chèques vacances acceptés) aucune pré-réservation par téléphone ni messagerie

Chacun se rendra au stade par ses propres moyens.
Vous serez informé(e)s en temps utile de l’horaire du match et des modalités pratiques de retrait de vos billets d'entrée

auprès du secrétariat de l'ASCE 56 à VANNES dans les jours précédents.

Match soumis aux mesures sanitaires en vigueur pour l’entrée au stade

Pour de plus amples informations, contacter : - Christophe Bedard au 02.97.24.33.00 ou
par messagerie : christophe.bedard@morbihan.gouv.fr
- Emmanuel PEROT au 02.56.63.75.26 ou
par messagerie : emmanuel.perot@morbihan.gouv.fr

Date limite d’inscription le 23 novembre 2021 -   Limité à 100 places  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 BULLETIN D’INSCRIPTION
 13ème journée de PRO D2 : Vannes / Narbonne - le vendredi 03 décembre 2021 à VANNES

Date limite d’inscription le 23 novembre 2021 ( Coût réel du billet tarif CE= 18€90€) Limité aux 100 premières demandes
Adhérent(e)

NOM & Prénom : Service :

N° carte ASCE : N° Portable :

NOMS et Prénoms des Ayants-Droits (conjoint(e) et enfants jusqu'à 25 ans) 

* Tarifs (adhérents et ayants droits)

                          TOTAL  :  . . . . .  x 10,00 € = ……… €

ASSOCIATION SPORTIVE
CULTURELLE

ET D'ENTRAIDE

DU MORBIHAN

SIEGE SOCIAL
1, allée du Général

Le Troadec
B.P. 520

56019 Vannes Cedex
Téléphone

02.56.63.72.38

mailto:emmanuel.perot@morbihan.gouv.fr
mailto:emmanuel.perot@morbihan.gouv.fr

	* Tarifs (adhérents et ayants droits)

